
Протокол приема заявок

на участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи объекта нежилого 
назначения: помещения 3-13, 16-24, 32-34, 40-42, 55-57, 61, 62, 1,2, 14, 15, 25-31. 35-40а. 43-54. 
58-60, 63, 64 (условный номер 66:26\01:01:12:27\1:00), общей площадью 578,9 кв.м., 
расположенные по адресу: РФ. Свердловская область, г. Заречный, ул. Курчатова, д. 27, корп. 1

г. Заречный 19 декабря 2013 г.

Комиссия по проведению аукциона по продаже объекта нежилого назначения: помещения 
3-13, 16-24, 32-34, 40-42, 55-57, 61, 62, 1, 2, 14, 15, 25-31, 35-40а, 43-54, 58-60, 63, 64 (условный 
номер 66:26\01:01:12:27\1:00), общей площадью 578,9 кв.м., расположенные по адресу: РФ. 
Свердловская область, г. Заречный, ул. Курчатова, д. 27, корп. 1, утвержденная директором 
«Уралатомэнергорсмтнт» - филиала ОАО «Атомэнергоремопт» Мальцевым А.В. от 29.10.2013 
года № 427, в следующем составе:

1. Мальцев А.В. -  директор, председатель Комиссии;
2. Махаева И.А. — экономист 2 категории, секретарь Комиссии;
3. Гуркеев В.Н. -  главный инженер;
4. Коновалова H.JI. -  главный бухгалтер;
5. Бабина Э.В. ведущий специалист СЗиКП;
6. Надейкина Е.А. -  юрисконсульт;

произвела рассмотрение заявок от претендентов на участие в аукционе на понижение:

Собственник недвижимого имущества: ОАО «Атомэнергоремопт»
Место нахождения: РФ, Московская область, г. Мытищи, ул. Коммунистическая, д. 23 
Почтовый адрес: РФ, Московская область, г. Мытищи, ул. Коммунистическая, д. 23 
Адрес электронной почты: info@aer-rea.ru

Организатор аукциона: «Уралатомэнергоремонт» - филиал ОАО «Атомэнергоремонт» 
Место нахождения: 624250, Свердловская область, г. Заречный, ул. Октябрьская, 96 
Почтовый адрес: 624250, Свердловская область, г. Заречный, а/я58 
Адрес электронной почты: ural@aer-rea.ru

Форма проведении торгов: аукцион на понижение, открытый по составу участников, 
открытый по способу подачи предложений о цене.

Предмет аукциона: объект нежилого назначения: помещения 3-13, 16-24, 32-34. 40-42, 
55-57, 61, 62, 1, 2, 14, 15, 25-31, 35-40а, 43-54, 58-60, 63, 64 (условный номер 
66:26\01:01:12:27\1:00), общей площадью 578.9 кв.м., расположенные по адресу: РФ. 
Свердловская область, г. Заречный, ул. Курчатова, д. 27, корп. 1.

Начальная (максимальная) цена договора, являющегося предметом аукциона: 2 630
000,00 (Два миллиона шестьсот тридцать тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС 18%.

Величина понижения начальной цены (шаг аукциона): 131 500 рублей 00 копеек.

Цена отсечения (минимальная цена) договора, являющегося предметом аукциона:
800 000 рублей 00 копеек.

На 16 час. 45 мин. 17 декабря 2013 года в «Уралатомэнергоремонт» - филиал ОАО 
«Атомэнергоремонт» поступили следующие заявки на участие в аукционе:

mailto:info@aer-rea.ru
mailto:ural@aer-rea.ru


1) Заявка Пархомюка Юрия Аркадьевича подана 13 декабря 2013 года в 10 час. 30 мин. и 
содержит следующие документы:_________________________________________

Наименование документов Количество
экземпляров

1. Опись 2

2. Заявка на участие в аукционе 2

•">
J. Платежное поручение № 470252 от 13.12.2013г. 2

4. Копия паспорта 2

2) Заявка Ведерникова Василия Николаевича подана 16 декабря 2013 года в 14 час. 20 мин. 
и содержит следующие документы:________________________________________

Наименование документов Количество
экземпляров

1. Опись 2

2. Заявка на участие в аукционе 2

3. Платежное поручение № 12520 от 12.12.2013г. 2

4. Платежное поручение № 90764 от 13.12.2013г. 2

5. Копия паспорта 2

3) Заявка Фролова Александра Александровича подана 17 декабря 2013 года в 15 час. 05 
мин. и содержит следующие документы:_____________________

Наименование документов Количество
экземпляров

1. Опись 2

2. Заявка на участие в аукционе 2

3. Квитанция об оплате задатка от 17.12.2013г. 2

4. Копия паспорта 2

1. Возвращены организатором заявки: нет.

2. Отозваны заявки претендентами: нет.

По данным заявкам приняты следующие решения:

1) По заявке Пархомюка Юрия Аркадьевича принято решение:

- признать, что заявка соответствует действующему законодательству;

- признать Пархомюка Юрия Аркадьевича участником аукциона и допустить его до участия 
в аукционе на право заключения договора купли-продажи объект нежилого назначения: 
помещения 3-13, 16-24, 32-34, 40-42, 55-57, 61, 62, 1,2, 14, 15, 25-31, 35-40а, 43-54, 58-60, 63, 64



(условный номер 66:26\01:01:12:27\1:00), общей площадью 578,9 кв.м., расположенные по 
адресу: РФ. Свердловская область, г. Заречный, ул. Курчатова, д. 27, корп. 1.

2) По заявке Ведерникова Василия Николаевича принято решение:

- признать, что заявка соответствует действующему законодательству;

- признать Ведерникова Василия Николаевича участником аукциона и допустить его до 
участия в аукционе на право заключения договора купли-продажи объект нежилого назначения: 
помещения 3-13, 16-24, 32-34, 40-42, 55-57, 61, 62, 1, 2, 14, 15, 25-31, 35-40а, 43-54, 58-60, 63, 64 
(условный номер 66:26\01:01:12:27\1:00), общей площадью 578,9 кв.м., расположенные по 
адресу: РФ. Свердловская область, г. Заречный, ул. Курчатова, д. 27. корп. 1.

3) По заявке Фролова Александра Александровича принято решение:

- признать, что заявка соответствует действующему законодательству;

- признать Фролова Александра Александровича участником аукциона и допустить его до 
участия в аукционе на право заключения договора купли-продажи объект нежилого назначения: 
помещения 3-13. 16-24, 32-34, 40-42, 55-57, 61, 62, 1, 2, 14, 15, 25-31, 35-40а, 43-54, 58-60. 63, 64 
(условный номер 66:26\01:01:12:27\1:00), общей площадью 578,9 кв.м., расположенные по 
адресу: РФ. Свердловская область, г. Заречный, ул. Курчатова, д. 27, корп. 1.

Протокол составлен в двух экземплярах: один - организатору аукциона, один экземпляр - 
комиссии.

/
Председатель комиссии:

VA.B. Мальцев

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

^  /В.Н. Туркеев


